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	Ora 10:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 32 E KOMISIONIT PËR ÇËSHTJE EVROPIANE 

Rendi i ditës: 
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 1. Propozim-ligj për informata të klasifikuara; 
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 2. Propozim-ligj për Agjencinë e Sigurisë Nacionale – leximi I; 
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 3. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për punë të brendshme – leximi I;
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 4. Propozim-ligj për koordinimin e komunitetit të zbulimit dhe të sigurisë në Republikën e Maqedonisë së Veriut – leximi I; 
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 5. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për ndjekjen e komunikimeve – leximi I; 
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 6.  Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për të huaj – leximi I;  
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 7. Propozim-ligj për menaxhim elektronik dhe shërbime elektronike – leximi I; 
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 8. Propozim-ligj për Regjistrin Qendror të Popullsisë – leximi I; 
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 9. Propozim-ligj për dokumente elektronike, identifikim elektronik dhe shërbime konfidenciale – leximi I. 

	



	

	Ora 12:00, Salla 10 

MBLEDHJA NR. 63 E KOMISIONIT PËR SISTEM POLITIK DHE MARRËDHËNIE NDËRMJET BASHKËSIVE 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ekzekutimin e sanksioneve – leximi II. 

	

	

	Ora 13:30, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 137 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

Rendi i ditës: 
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 1. Propozim-ligj për informata të klasifikuara; 
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 2. Propozim-ligj për Agjencinë e Sigurisë Nacionale – leximi I; 
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 3. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për punë të brendshme – leximi I;
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 4. Propozim-ligj për koordinimin e komunitetit të zbulimit dhe të sigurisë në Republikën e Maqedonisë së Veriut – leximi I; 
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 5. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për ndjekjen e komunikimeve – leximi I; 
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 6.  Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për të huaj – leximi I;  

	

	7. Kërkesë për dhënie interpretimi autentik nenit 23 paragrafi 4 të Ligjit për ndërmarrje publike, e parashtruar nga deputeti Hari Llokvenec; 

	 

	8. Kërkesë për dhënie interpretimi autentik nenit 85 të Ligjit për sigurim pensional dhe invalidor, e parashtruar nga deputeti Panço Minov; 

	 

	9.  Kërkesë për dhënie interpretimi autentik nenit 10 paragrafi 2 pika 2) alineja 3 të Ligjit për shërbim gjyqësor, e parashtruar nga deputeti Aleksandar Kiracovski; 

	

	10.  Kërkesë për dhënie interpretimi autentik nenit 44 paragrafi 1 të Ligjit për falimentim, e parashtruar nga deputetja Ivana Tufegxhiq;
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 11.  Propozim-ligj për Regjistrin Qendror të Popullsisë – leximi I; 

	

	12.  Kërkesë për dhënie interpretimi autentik nenit 102 të Ligjit për shërbime mediatike audio dhe audiovizuele, e parashtruar nga Këshilli i Komunës së Manastirit;    
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 13.  Propozim-ligj për dokumente elektronike, identifikim elektronik dhe shërbime konfidenciale – leximi I. 

	

	

	Ora 14:00, Salla 10 

MBLEDHJA NR. 66 E KOMISIONIT PËR SISTEM POLITIK DHE MARRËDHËNIE NDËRMJET BASHKËSIVE 

Rendi i ditës: 
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 1.  Propozim-ligj për Regjistrin Qendror të Popullsisë – leximi I. 

	

	

	Ora 14:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 135 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

(e filluar më 21.2.2019) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës: 

	

	...

	

	4.  Propozim-ligj për ekzekutimin e sanksioneve – leximi II.  

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi

_________________________________________________________________________

Seksioni për informim publik dhe marrëdhënie me publikun
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